

LOTE 1								
ITEM	DETALHAMENTO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANTITATIVO	CODEF	FERIMPORT	FERRAMENTAS KENNEDY	MÉDIA UNITÁRIO	TOTAL
1	Carro de mão extraforte	UNID.	40	R\$ 339,00	R\$ 378,48	R\$ 322,69	R\$ 346,72	R\$ 13.868,93
2	Câmara de ar para carro de mão	UNID.	30	R\$ 19,00	R\$ 22,14	R\$ 19,09	R\$ 20,08	R\$ 602,30
3	Pá de bico com cabo de 120cm	UNID.	20	R\$ 24,80	R\$ 53,37	R\$ 48,09	R\$ 42,09	R\$ 841,73
4	Pá quadrada cabo de 120 cm	UNID.	25	R\$ 24,80	R\$ 53,29	R\$ 38,99	R\$ 39,03	R\$ 975,67
5	Alavanca reta	UNID.	20	R\$ 178,00	R\$ 196,34	R\$ 206,19	R\$ 193,51	R\$ 3.870,20
6	Enxada	UNID.	5	R\$ 28,00	R\$ 71,56	R\$ 19,99	R\$ 39,85	R\$ 199,25
7	Facão	UNID.	10	R\$ 22,00	R\$ 33,00	R\$ 29,69	R\$ 28,23	R\$ 282,30
8	Fita sinalização e isolamento	ROLO	120	R\$ 10,60	R\$ 9,36	R\$ 11,99	R\$ 10,65	R\$ 1.278,00
9	Marreta 1,0kg	UNID.	10	R\$ 28,00	R\$ 27,09	R\$ 25,09	R\$ 26,73	R\$ 267,27
10	Cavador articulado com cabo de 150cm	UNID.	10	R\$ 56,50	R\$ 83,32	R\$ 103,39	R\$ 81,07	R\$ 810,70
11	Ponteiro de aço carbono	UNID.	20	R\$ 7,50	R\$ 13,39	R\$ 16,19	R\$ 12,36	R\$ 247,20
12	Talhadeira	UNID.	20	R\$ 9,80	R\$ 15,19	R\$ 16,19	R\$ 13,73	R\$ 274,53
13	Colher de pedreiro	UNID.	10		R\$ 20,47	R\$ 16,31	R\$ 12,26	R\$ 122,60
14	Tela tapume	METROS	500	R\$ 118,00	R\$ 90,72	R\$ 147,69	R\$ 118,80	R\$ 59.401,67
TOTAL ESTIMADO - LOTE 01								R\$ 83.042,35

LOTE 2								
ITEM	DETALHAMENTO DO MATERIAL	UNIDADE	QUANTITATIVO	CODEF	FERIMPORT	FERRAMENTAS KENNEDY	MÉDIA UNITÁRIO	TOTAL
1	Foice curva com cabo de madeira 110cm	UNID.	5		R\$ 55,58		R\$ 55,58	R\$ 277,90
2	Ancinho (rastelo) 12 dentes	UNID.	10		R\$ 47,77	R\$ 45,58	R\$ 46,68	R\$ 466,75
3	Cavador simples com cabo de 150cm	UNID.	10		R\$ 58,24		R\$ 58,24	R\$ 582,40
4	Cabo para picareta de alta resistência (chibanca e alvião) 1,0m	UNID.	10	R\$ 19,50			R\$ 19,50	R\$ 195,00
5	Cabo para pá 120cm	UNID.	30	R\$ 105,50		R\$ 30,00	R\$ 67,75	R\$ 2.032,50
6	Picareta alvião (6 libras)	UNID.	20	R\$ 68,50	R\$ 112,09		R\$ 90,30	R\$ 1.805,90
7	Marreta 0,5kg	UNID.	10		R\$ 17,96		R\$ 17,96	R\$ 179,60
8	Balde de plástico extraforte p/ obra com alça de metal e cavidade para mão	UNID.	30	R\$ 10,00	R\$ 16,56		R\$ 13,28	R\$ 398,40
9	Arco serra para lâmina de 10 e 12"	UNID.	20	R\$ 45,00	R\$ 36,48		R\$ 40,74	R\$ 814,80
10	Marreta 2,0kg	UNID.	10	R\$ 52,50	R\$ 50,92		R\$ 51,71	R\$ 517,10
11	Marreta 5,0kg	UNID.	10	R\$ 145,00	R\$ 127,38		R\$ 136,19	R\$ 1.361,90
12	Cone de sinalização em PVC com duas fitas reflexivas.	UNID.	40			R\$ 16,99	R\$ 16,99	R\$ 679,60
TOTAL ESTIMADO - LOTE 02								R\$ 9.311,85